

S M L O U V A O D Í L O

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek 1 SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: **Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje**
Sídlo: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
IČ: 70885371
DIČ: CZ70885371 – není plátce DPH/osoba identifikovaná k dani
Zastoupená: plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, vrchním radou
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 8609881/0710
Telefon.: (+420) 950 870 111
Fax: (+420) 950 870 148
ID DS: dz4aa73
Podatelna: podatelna@sck.izscr.cz

Za objednatele je ve věcech technických týkajících se předmětu smlouvy je oprávněna jednat npor. Ing.Petr Hron, velitel stanice HZS Středočeského kraje Sedlčany, tel.: 724181664
(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel: **S-B s.r.o.**
Sídlo: Husova 332, 264 01 Sedlčany
Zastoupený: Ing. Jiří Barták- jednatel společnosti
IČ: 25652362
DIČ : CZ 25652362
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 245683647/0300
Telefon: 318 820 367
Email: stavba@s-b.cz
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 58265

Za zhotovitele je ve věcech technických týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat Ing. Jiří Barták, tel.: 318 820 367, 603 227 088, e-mail: stavba@s-b.cz
(dále jen „zhotovitel“)

Článek 2 PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo: „**Oprava nájezdů garážových vrat v počtu 3 ks stanice HZS Sedlčany**“. Součástí díla je rovněž demontáž a montáž stávajících nájezdů a likvidace vzniklých odpadů (dále jen „dílo“).
2. Dílo a objem finančních prostředků jsou blíže specifikovány v nabídce zhotovitele – Položkovém rozpočtu ze dne 27. 9. 2016, která je nedílnou a závaznou součástí této smlouvy, jakožto Příloha č. 1.
3. Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že je dílo na základě shora uvedené specifikace dostatečně určité a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.

Článek 3 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
Termín zahájení provádění díla: do pěti dnů od podpisu smlouvy
Termín dokončení a předání díla: **do 30. 11. 2016**

2. Pokud zhotovitel připraví dílo provedené v souladu s touto smlouvou k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít toto dílo v nabídnutém zkráceném termínu při dodržení všech ustanovení této smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo bez vad a nedodělků převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
4. Místem plnění provádění opravy a předání objednateli je **stanice HZS Středočeského kraje Sedlčany, adresa Kňovická 330, 264 01 Sedlčany.**
5. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemně na adresu objednatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, nejmeně 5 dní před požadovaným termínem předání. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

Článek 4 CENA DÍLA

1. Cena za dílo podle čl. 2 byla sjednána jako maximální a konečná a činí:

	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
a) Cena díla celkem	80 539,39	16 913,27	97 452,66
b) Cena díla s DPH po zaokrouhlení			97 453.00
c) Cena díla s DPH slovy	„Devadesátsedmtisícčtyřistapadesáttři korun českých“		

Článek 5 PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Fakturu, daňový doklad na zaplacení dohodnuté ceny díla vystaví zhotovitel po převzetí díla objednatel se lhůtou splatnosti 21 dnů, počínající běžet následujícím dnem po převzetí daňového dokladu objednatel.
2. Faktura – daňový doklad - bude vystavena zhotovitelem v listinné podobě, po řádném předání úplného a bezvadného díla a musí obsahovat:
3. po předání díla a musí obsahovat:
 - a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,
 - b) následující označení objednatele: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno, IČO 70885371
 - c) popis předmětu plnění,
 - d) úplné bankovní spojení zhotovitele včetně čísla účtu.
 - e) faktura musí být v souladu s článkem 4 odst. 1 této smlouvy.
4. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat neoprávněně fakturované položky či chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s čl. 4 této smlouvy, může ji objednatel vrátit zpět zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti ode dne doručení, potom začíná dnem doručení opravené nebo doplněné faktury.
5. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, vyčíslení zvlášť ceny bez DPH, zvlášť DPH v % a cenu včetně DPH. Přílohou faktury musí být položkový soupis použitého materiálu (cena za kus, cena za počet kusů celkem), podrobný soupis provedených prací (služeb) dle jednotlivých profesí.
6. Faktura v listinné podobě musí být doručena do sídla objednatele **nejpozději do 5. 12. 2016.**
7. Jakákoliv záloha ani úhrady za vícepráce, či vícenáklady se nepřipouští.

Článek 6 ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost za provedení díla, včetně způsobených škod, zničení, popř. odcizení.
2. Zhotovitel poskytuje ve smyslu § 2619 odst. 1 ve vazbě na § 2113 a násl. občanského zákoníku, objednateli záruku za jakost díla spočívající v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé k sesmluvněnému a v zadávací dokumentaci stanovenému účelu, a jinak není-li smlouvou či zadávací

dokumentací stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětné dílo a zachová si sesmluvněné či v zadávací dokumentaci stanovené vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli nebo v záruční době.
4. Záruka za jakost díla se sjednává na dobu 60 měsíců od řádného převzetí dokončeného díla nebo odstranění vad a nedodělků.
5. Odstranění vad díla a dalších reklamací bude zhotovitelem zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající jejich povaze, nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejich nahlášení. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady do 14 kalendářních dnů od jejich nahlášení nebo v termínu dohodnutém s objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel

Článek 7 SMLUVNÍ POKUTY

1. Za nedodržení termínu dokončení a předání řádně a bezvadně provedeného díla nebo nedodržení lhůty pro odstranění závady v záruční době uvedené v čl. 6. odst. 5 smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla celkem včetně 21% DPH za každý i započatý den prodlení.

Článek 8 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:
 - a) zhotovitel je v prodlení s dokončením prací o více než 1 týden,
 - b) prováděné práce jsou i přes upozornění objednatele prováděny nekvalitně,
 - c) dílo není realizováno v souladu s podmínkami této smlouvy,
 - d) neodstranění vad díla ani 14 dní po uplynutí lhůty dle čl. 6 odst. 5 této smlouvy.

Článek 9 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na realizaci předmětného díla.
2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva (2) a zhotovitel jeden (1) stejnopis.
4. Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smlouvu uveřejní objednatel. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy a prokládá, že údaje ve smlouvě nejsou chráněny zvláštním právním předpisem (osobní údaje, obchodní tajemství apod.).
5. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří:
Příloha č. 1 – Nabídka zhotovitele – Položkový rozpočet

V Sedlčanech dne:

20.10.2016

V Kladně dne:

11.11.2016

za zhotovitele:

za objednatele:

zde podpis

zde podpis

Ing. Jiří Barták
Jednatel společnosti S-B s.r.o.

26401 Sedlčany
S-B s.r.o.
Husova 332
264 01 Sedlčany
www.s-b.cz
Projekty a realizace staveb
DIČ: CZ25652362 tel. 318 820 367

Miroslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje
vrchní rada

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
Jana Palacha 1970
272 01 Kladno
2

Položkový rozpočet

Stavba: **16096** Oprava nájezdu garážových vat HZS Sedlčany
 Objekt: **01** Oprava nájezdu garážových vrat
 Rozpočet: **601** Oprava nájezdu garážových vrat

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **S-B s.r.o., Husova 332 Sedlčany, 26401; IČ: 25652362**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	52 552,38
PSV	21 915,38
MON	1 071,63
Vedlejší náklady	5 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	80 539,39

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	80 539,39 CZK
DPH	21 %	16 913,27 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem:

97 452,66 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

zde podpis



S-B s.r.o.

Husova 332

264 01 Sedlčany

www.s-b.cz

Projekty a realizace staveb
DIČ: CZ25652362 tel. 318 820 367

Stavba:	16096	Oprava nájezdu garážových vrat HZS Sedlčany	List č. 2
Objekt:	01	Oprava nájezdu garážových vrat	
Rozpočet:	601	Oprava nájezdu garážových vrat	

Rekapitulace děl

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	3 423,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV	8 398,60
5	Komunikace	HSV	10 014,03
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	814,05
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	3 790,80
96	Bourání konstrukcí	HSV	7 571,88
97	Prorážení otvorů	HSV	3 847,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV	8 540,00
711	Izolace proti vodě	PSV	2 063,05
767	Konstrukce zámečnické	PSV	15 198,88
776	Podlahy povlakové	PSV	4 653,45
M46	Zemní práce při montážích	MON	1 071,63
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	6 152,52
VN	Vedlejší náklady	VN	5 000,00
			80 539,39

Stavba:	16096	Oprava nájezdu garážových vrat HZS Sedlčany	List č. 3
Objekt:	01	Oprava nájezdu garážových vrat	
Rozpočet:	601	Oprava nájezdu garážových vrat	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	285947111R00	Trn z betonářské oceli D 12 mm	kus	21,00	163,00	3 423,00
	Výkaz výměr:	7*3		21,00		
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				3 423,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
2	411321515R00	Podlahy ze železobetonu C30/37	m3	0,97	5 950,00	5 783,40
	Výkaz výměr:	0,45*0,2*3,6*3		0,97		
3	411368521R00	Výztuž desek ze svařovaných sítí	t	0,08	32 690,00	2 615,20
	Výkaz výměr:	0,08		0,08		
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				8 398,60
Díl: 5		Komunikace				
4	577112125R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.6 cm	m2	4,86	562,00	2 731,32
	Výkaz výměr:	0,45*3,6*3		4,86		
5	577181126R00	Beton asfalt. ACL 16 tl. 10 cm	m2	4,86	1 498,50	7 282,71
	Výkaz výměr:	0,45*3,6*3		4,86		
Celkem za: 5		Komunikace				10 014,03
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
6	711714110R00	Provedení nátěru adhezí hmotou vč. dodávky hmoty	m2	4,86	122,50	595,35
	Výkaz výměr:	0,45*3,6*3		4,86		
7	1066T	Penetrace podkladu vč. aplikace 2 vrstev	m2	4,86	45,00	218,70
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				814,05
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
8	919723111R00	Dilatační spáry - řezání, podélné, šířka 2 - 5 mm	m	10,80	100,00	1 080,00
	Výkaz výměr:	3,6*3		10,80		
9	771111121R00	Montáž podlahových lišt dilatačních vč. dodávky materiálu	m	10,80	251,00	2 710,80
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				3 790,80
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
10	960321271R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	0,97	7 790,00	7 571,88
	Výkaz výměr:	0,45*3,6*3*0,2		0,97		
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				7 571,88
Díl: 97		Prorážení otvorů				
11	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm	m	13,50	285,00	3 847,50
	Výkaz výměr:	(0,45+3,6+0,45)*3		13,50		
Celkem za: 97		Prorážení otvorů				3 847,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
12	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	kpl	1,00	8 540,00	8 540,00

Stavba:	16096	Oprava nájezdu garážových vrat HZS Sedlčany	List č. 4
Objekt:	01	Oprava nájezdu garážových vrat	
Rozpočet:	601	Oprava nájezdu garážových vrat	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				8 540,00

Díl: 711		Izolace proti vodě				
13	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	11,88	85,40	1 014,55
	Výkaz výměr:	1,1*3,6*3		11,88		
14	62832134R	Pás asfaltovaný těžký Bitagit 40 mineral V 60 S 40	m2	15,00	69,90	1 048,50
	Výkaz výměr:	2*7,5		15,00		
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				2 063,05

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
15	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstrukcí	kg	120,00	85,80	10 296,00
16	767531121U00	Osazení zapuštěný rám L profil	m	10,80	260,00	2 808,00
	Výkaz výměr:	3*3,6		10,80		
17	13331630R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 100x100x6 mm	t	0,11	18 340,00	1 980,72
	Výkaz výměr:	3*3,6*0,01		0,11		
18	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,12	991,00	114,16
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				15 198,88

Díl: 776	Podlahy povlakové					
19	776101115R00	Provedení nášlapné vrstvy samonivelační hmotou 5 mm	m2	4,86	957,50	4 653,45
Celkem za: 776	Podlahy povlakové					4 653,45

Díl: M46		Zemní práce při montážích				
20	460030073R00	Bourání živých povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm	m2	4,86	220,50	1 071,63
	Výkaz výměr:	0,45*3,6*3		4,86		
Celkem za: M46		Zemní práce při montážích				1 071,63

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,78	174,50	484,48
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	83,29	25,00	2 082,31
23	979990108R00	Poplatek za skládku suti - železobeton	t	2,78	1 200,00	3 331,69
24	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,78	91,50	254,04
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 152,52

Díl: VN	Vedlejší náklady				
25	005211050RT	Přesun stavebních kapacit, koordinační a kompletační činnost	Soubor	1,00	5 000,00
Celkem za: VN	Vedlejší náklady				5 000,00